
日 曜

1 月
2 火
3 水
4 木
5 金
6 土
7 日
8 月
9 火
10 水
11 木
12 金
13 土
14 日
15 月
16 火
17 水
18 木
19 金
20 土
21 日
22 月

23 火
24 水
25 木
26 金
27 土
28 日
29 月
30 火
31 水

卓球教室②

卓球教室②

12/15（月）から
改修工事の為使用不

可
（トレーニング室は除

く）

14 15

テニス教室⑧予備日

バドミントン教室④予備日

テニス教室⑧予備日

いしべ杯新人大会（バレー） カローリング大会前日準備

山陽小野田市ふるさとカローリング大会

第48回山陽小野田市近郷大会（女子の部）（バスケ）

第48回山陽小野田市近郷大会（男子の部）（バスケ）

令和7年度12月体育館行事予定
2025/11/2 作成

※急遽変更になる場合がございます。その際はご了承ください。

休館日
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